
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 
 CNPJ/MF 83.102.392/0001-27 

 

 
DECRETO Nº. 1988 DE 17 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 
PARA CONTRATACÃO TEMPORÁRIA -  EDITAL Nº. 
001/2022. 

 

 

ADILSON LISCZKOVSKI, Prefeito do município de Major Vieira, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei 

 

DECRETA 

 

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO, com base na decisão da Comissão de 

Acompanhamento e Avaliação, a classificação final do processo seletivo para 

contratação temporária, realizado por intermédio do Edital no 001/2022 – lista anexa.  

 

Art. 2º. Os candidatos aprovados serão convocados e nomeados de acordo com a 

necessidade do serviço, na forma e nas disposições do Edital no 001/2022. 

  

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Major Vieira (SC), 17 de janeiro de 2022. 

 

 

 

ADILSON LISCZKOVSKI 

Prefeito 

 
 
Registre-se. Publique-se. 


		2022-01-19T10:16:29-0300
	ADILSON LISCZKOVSKI:49402382968




